18. Juli - 19. Juli

Bootstyp: Yardstick
Low-Point (Kat. C)

ausgeschr. Wettfahrten: ab 4 Wettfahrten ein Streicher
Wettfahrtleitung: Stefan Kreis
Organisation: Maria Schwarz
02.01.2002 - 00:15:27

Steinberger Yacht Club

Sommer Regatta 2009

L20606006 Steinberger Yacht Club

Wettfahrten: 1,2,3,4

Wettfahrten: 1.Wf, 2.Wf, 3.Wf, 4.Wf (1 Streicher)
G- SEGELNR STEUERMANN/-

PL

1

10

11

12
13
14

15

16
17

GER 271

GER 1435

GER 191

GER
179310

GER 2750

GER 1461

GER 503

GER 181

GER 484

GER 557

GER 2523

GER 36
GER 165
GER 40

GER 228

AUT 164
GER 538

FRAU
CREW

Schwarz, Josef
Schwarz, Florian

Feser, Bernd
Liebl, Barbel

Stefan Stried|
Leo Lieret
Regina Schwarz
Peter Schoniger

Klaus Woldrich

Benjamin Schiel3|
Melanie Rohrl
Haring Johannes

Schonke Klaus
Josef Kliegl
Gunther
Wessling
Wessling Inge
Donhauser Erich
Woldrich Hans
Schiegl Manfred
Wiesent Stefan
Wiesnet, Josef
Theisen, Iris
Hamann Michael
Hamann Tobias
und Max
Wessling Peter
Huber Sigfried
Wunderer Peter

Rodl Stefan
Petra R&dl

Georg Forster
Koénigsbrugge
Bernd

Hoécherl Herbert
Strobl

BOOTSTYP BER.ZEIT

(1.WF)

h26 00:51:17
Dyas 00:54:26
Fun 00:49:15
Laser 00:51:48

00:50:39
DYAS 00:57:32
Surprise 00:55:43

00:58:11

01:00:00
Sportina 680 01:08:24
(Topp)

Sportina 600 01:05:00

Dehler 22
(718)

Argo

00:59:42

Jantar 21 01:00:54

Sportina 680 01:03:19

Dyas

02.01.2002 00:15:27 VELUM_NEXT_GENERATION

PKT
(1.WF)

[3,00]

5,00

1,00

4,00

2,00

[7,00]

6,00

8,00
10,00

[14,00]

[13,00]

9,00
[18,00]
11,00

12,00

[18,00]
[18,00]

BER.ZEIT
(2.WF)

00:24:35

00:24:48

00:24:14

00:26:21

00:27:09

00:27:36

00:27:44
00:27:07

00:27:52

00:28:16

00:30:30
00:28:48
00:29:54

00:28:18

00:29:03

PKT BER.ZEIT
(2.Wf) (3.WF)

2,00

[18,00]

3,00

1,00

4,00

6,00

[7,00]

8,00
5,00

9,00

10,00

[15,00]
12,00
[14,00]

11,00

13,00
18,00

00:32:57

00:33:33

00:36:07

00:33:37

00:35:27

00:35:57

00:34:48

00:38:36

00:38:23

00:38:29

00:38:50

00:37:46

00:40:19

00:41:45

00:45:25

PKT
(3.Wf)

1,00

2,00

[7,00]

3,00

[5,00]

6,00

4,00

[11,00]
[18,00]

9,00

10,00

12,00
8,00
13,00

14,00

15,00
18,00

BER.ZEIT
(4.WF)

00:38:04

00:36:31

00:39:57

00:41:15

00:38:45

00:43:58

00:43:33
00:47:16

00:47:09

00:50:43

00:50:47
00:52:30
00:51:19

00:53:32

PKT G-

G-

(4.Wf) PKTE PL

2,00 5,00

1,00 8,00

4,00 8,00

[18,00] 8,00

5,00 11,00

3,00 15,00

7,00 17,00

6,00 22,00
9,00 24,00

8,00 26,00

10,00 30,00

11,00 32,00
13,00 33,00
12,00 36,00

[18,00] 37,00

14,00 42,00
18,00 54,00

1

2

10

11

12
13
14

15

16
17



